СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

19.02.2020                        № 165

г. Амурск

┌                                                                    ┐
О внесении изменений в решение Собрание депутатов Амурского
муниципального района от 09.11.2016 № 337 «Об утверждении Правил
землепользования и застройки сельских поселений «Село Ачан», «Село
Джуен», «Село Омми», Вознесенского, Болоньского, Падалинского,
Литовского, Санболинского сельских поселений и Правил землепользования
и застройки межселенной территории Амурского муниципального района»

В целях приведения в соответствие вида разрешенного использования

территории, намеченной для строительства многоквартирной жилой

застройки в пос. Литовко для переселения граждан из аварийного жилого

фонда, руководствуясь положениями части 3, пункта 3, части 3.1, части 3.3,

статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколом

комиссии по подготовки проекта Правил землепользования и застройки для

сельских поселений и межселенной территории Амурского муниципального

района от 15.01.2020, Собрание депутатов Амурского муниципального

района Хабаровского края

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в часть ІІ статьи 28 «Карта градостроительного

зонирования Литовского сельского поселения» приложения 1 «Правила

землепользования и застройки Литовского сельского поселения»,

утвержденного решением Собрания депутатов Амурского муниципального

района от 09.11.2016 № 337 «Об утверждении Правил землепользования и

застройки сельских поселений «Село Ачан», «Село Джуен», «Село Омми»,

Вознесенского, Болоньского, Падалинского, Литовского, Санболинского

сельских поселений и Правил землепользования и застройки межселенной

территории Амурского муниципального района», а именно:

 На карте градостроительного зонирования Литовского сельского

поселения (лист 3) в квартале жилой застройки в границах красных линий

улицы Вокзальной, улицы Таежной и улицы Пионерской, межевых границах

земельного участка с кадастровым номером 27:01:0000020:1817

территориальную зону Ж-1 «Зона индивидуальной жилой застройки»

изменить на территориальную зону Ж-2 «Зона застройки малоэтажными

жилыми домами (до 3-х этажей)».

.

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных

правовых актов органов местного самоуправления Амурского

муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального

опубликования.

Глава Амурского
муниципального района                                                П.М. Боровлев

Председатель Собрания депутатов                                             С.М. Аксенова